
Dz.15.0021.33.2017 

Uchwała Nr XXXIII/223/2017 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice  

z dnia 25.05.2017 r. 

 
w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XV 

Mistrzejowice na rok 2017. 

 Na podstawie § 3 pkt 1 lit. c, k oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 

XV Mistrzejowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1851) Rada Dzielnicy XV 

Mistrzejowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W załączniku do uchwały nr XXIII/160/2016 Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice z dnia 

12.07.2016 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

XV Mistrzejowice na rok 2017 przenosi się środki finansowe 
 

z zadania: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

6. Budowa miejsc postojowych przy ul. Wawelskiej rejon bloku 

nr 25-28 

 

27 212 

 

ZIKiT 
 

na dofinansowanie zadania:  

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

3. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XV 

Mistrzejowice 
25 712 ZIKiT 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

8. Modernizacja strony internetowej dzielnicy  1 500 BR 

 

§ 2. 

W załączniku do uchwały nr XXIII/160/2016 Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice z dnia 

12.07.2016 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

XV Mistrzejowice na rok 2017 przenosi się środki finansowe 
 

z zadania: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

7. Budowa miejsc postojowych w os. Piastów w rejonie Szkoły 

podstawowej nr 89 

 

935 

 

ZIKiT 
 

 

 

 

 



na dofinansowanie zadania:  

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

3. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XV 

Mistrzejowice 
935 ZIKiT 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
    

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 
 

Grażyna Janawa 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie zakończył postępowania 

przetargowe na realizację zadań z zakresu: 

1. Budowy miejsc postojowych przy ul. Wawelskiej w rejonie bloków od 25 do 28.  

2. Budowa miejsc postojowych w os. Piastów w rejonie Szkoły podstawowej nr 89. 

 

Pozostała, łączna kwota w wysokości 28 147 zł. podlega rozdysponowaniu i zostaje 

przeznaczona na dofinasowanie zadań z zakresu remontów dróg i chodników na terenie 

Mistrzejowice oraz komunikacji z mieszkańcami. 

 


